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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.482/2 prot: Puke, me 18.04.2025

VENDIM
Nr. 09 daté, 18.04.2025

“PER
MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% TE
FONDIT TOTAL TE NDIHMIES EKONOMIKE TE MUAJIT SHKURT 2025”

Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t& dates 18.04. 2025, né& zbatim t& ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 .date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale
ne Republiken e Shqiperise” ,VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te
dokumentacionit dhe te masés mujore t&é perfitimit t¢ ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit
shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™; Mbi zbatimin € vendimit Nr. 597, date
04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit
te Ndihmes Ekonomike™; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 09.02.2024, Pér miratimin e
kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né masén
6% t¢ fondit t&€ ndihmés ekonomike” VKM nr.8 dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne nevoje
per efekt te hegjes se fashos se konsumit te energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”. me
propozim t& Kryetarit t¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak pas shqyrtimit:

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies sé ndihmés ekonomike duke pérdorur 6% t& fondit t& ndihmés
ckonomike té muajit Shkurt 2025 me fond total 1.926.298 leké.

2. Fondii 6% qé do t& pérdoret &shté 115.105 leké ., me té cilin pérfitojné 31 familje dhe ndahet
si mé poshté:

KONKRETISHT:



Rajoni Bashkia
Njésia
Administrative

Shkoder

Shkoder Puke

Periudha:
Te gjitha

Gjegjan

Fondi 6 pérgind

Shkurt 2025

NE-2023-011395

Perfitues nga fondi 6

Lizé Prenush Nikolli

G66106020C

2175.00

Lizé Prenush Nikolli G66106020C
pergind 09.02.2024 pikat
2 = > 14.7

2 Mricé Ndue Nikolli 658021351 | NE-2024-006265 | Perfitues nga fondi 6 | Mricé Ndue Nikolli | G85802135l 82 2178.00 2178.00 1 O;j’g;gfﬁ‘e—
neraind 2 24 piket
3 Marijé Zef Marku F95626019U | NE-2024-017810 | Perfitues nga fondi 6 Marijé Zef Marku E95626019U 82 3146.00 3146.00 1 TG A
PR e 09.02.2024 pikat

4 Fran Gjin Biba G21022043L | NE-2024-027967 | Perfitues nga fondi 6 | Luliana Ndrek Biba | H15331035N 82 3703.00 3703.00 3 Og'(‘);’%;f?‘f
neraind .02. pikat
5 Pal Gjin Curaku G70826020U | NE-2024-031274 | Perfitues nga fondi 6 | Vera Frrok Curaku | G95623028G 82 3703.00 3703.00 2 O;Z;Eﬁmf"
Z .02.2024 pikat
neraind MJT!_

6 Nik Mark Prendi G70224075V | NE-2025-003547 | Perfitues nga fondi 6 | Marije Ndue Prendi | H45311048Q 82 6316.00 6316.00 4 ogvgz ;8;4 -
3 .02. pikat

neraind

Puke 1 Bujar Sami Beqa F61202024G | NE-2020-007154 | Perfitues nga fondi6 |  Bujar Sami Bega F61202024G 82 572000 5720.00 1 F1r.Z gate
Senl 09.02.2024 pikat
2 Pashke Pal Demaj G361260185 | NE-2022-000910 | Perfitues nga fondi 6 | Pashke Pal Demaj | G36126018S 82 3703.00 3703.00] 2 Oggf;fff?':_
neraind 9.02.2024 pikat
3 | Sadije Rexhep Mulaj | H35923024B | NE-2024-013693 | Perfitues nga fondi 6 Sadije Rexhep Mulaj | H35923024B 82 3703.00 3703.00] 2 Ogggﬁﬁr
neraind. 9. 4 pkat
. 3 A7
4 Vera Halil Ahmeti 1145400030K | NE-2024-024759 | Perfitues nga fondi 6 | Vera Halil Ahmeti | H45409039K 82 3703.00 3703.00] 2 0‘9351;(')21?5‘5“
5 .02. pikat
neraind
5 |sabrije Ramadan Ademi 151171515 | NE-2025-001765 | Perfitues nga fondi 6 Sabrije Ramadan 1151171518 82 2178.00 2178.00 1 VR w338
__perqind Ademi 09.02 1232; pikat
6 Simon Nik Kola 6809120238 | NE-2025-006836 | Perfitues nga fondi 6 Simon Nik Kola | G80912023B 82 2178.00 TECT ERIOE RSl
neraind 24 pikat
7 Sadije Dan Myftaraj G455220220 | NE-2025-006904 | Perfitues nga fondi 6 | Sadije Dan Myftaraj | G455220220 82 3146.00 3146.00 1 VRGN 3 3e
araina 09.02.2024 pikat
Qelez 1 Shehret Abdy! Latifi 100802037E NE-2023-004195 | Perfitues nga fondi 6 | Shehret Abdy! Latifi 100802037E 82 2178.00 2178.00 1 D iatae
neraind 09. 0242024 pikat
2 Bardhe Mark Marku 95622031V | NE-2023-028255 | Perfitues nga fondi 6 | Bardhe Mark Marku (G95622031V 82 2178.00 2178.00 1 ogggggﬁs‘r
. 2024 pikat
neraind
T vd
ST TFrang PalDedaj | FO0125049M | NE-2024-025886 | Perfitues ngafondi 6 |  VeraZefDedaj | HOS6150651 | 82 X 7K S ol
neraind .02.2024 pikat
4 TeGomKol  |G30324186W | NE2024-029172 | Perfitues nga fondi 6 |  Zef Gjon Kolai | G30324186W | 82 217800 |2178.00] 1 0;;;‘;357?3@—
neraind g pikat
= 3 = Y 47
5 | Ardian Vitor Gjonaj | H50519049P | NE-2025-002331 | Perfitues nga fondi 6 | Ardian Vitor Gjonaj | H50519049P 82 2178.00 2178.00[ 1 Oggf;g;ﬁ‘:—
neraind . plkat
6 | Aleksander Sokol Bicuku | J10903034N | NE-2025-006232 | Perfitues nga fondi 6 Giystina Gjelosh Bicuku | J46127036C 82 12672.00 12672.00 B O;IM??@F
: .02.2024 pikat
147
255080057 | NE.2021.048674 | Perfitues nga fondi 6 | Prendé Pashuk Deda | G25528208T 304900 | R
.2024 pikat

147




Nikoll Ndoc Ndoci 101128022W | NE-2024-012122 | Perfitues nga fondi 6 Age Llesh Ndoci 125904022F 82 4792.00 4792.00 3 O;";g%zzfafe
neraind .02.2024 pikat
Pranvera Prek Gjergjaj | H852180417 | NE-2024-012811 | Perfitues nga fondi 6 | Pranvera Prek Giergiaj | H85218041T | 82 504000  [5040.00] 2 Oﬁgﬁiﬁr
% .02. pikat

neraind 2

Leze Ded Binaku G46222115H | NE-2024-018036 | Perfitues nga fondi 6 Leze Ded Binaku G46222115H 82 1525.00 1525.00 2 V‘”wﬁ"*_
St 09.02.2024 pikat

Diluke Pjeter Perzefi E55921022U | NE-2024-029445 | Perfitues nga fondi 6 | Diluke Pjeter Perzefi | E55921022U 82 5720.00 5720.00 1 09; Oggg"‘aa"f
.02. ikat

naraind i ol
Servete Sahit Veliaj 196121031F | NE-2025-001256 | Perfitues nga fondi 6 | Servete Sahit Veliaj | 196121031F 82 5940.00 5940.00[ 2 0;’;;;‘5;@5”
.02. pikat

Gjeloshaj

Valmira Sadik Shyti H052201735 | NE-2023-029520 | Perfitues nga for;dl 6 | Valmira Sadik Shyti | H05220173S 2178.00 2178.00 1 e o

Zyber Hasan Pemaj G00906062G | NE-2024-000624 Perﬁtu:: rr'\;gdfondi 6 | Feride Halil Pemaj | G56108051R 82 2178.00 2178.00 2 q“;gl‘s;"’j‘f:

Mrika Ndve Kola | G35620062L | NE-2024-000961 | Perftues :ér;{}ondi 6 | MrikaNdue Kola | G35620062L | 82 314600  [3146.00[ 1 05';?125;1?5:

Marte Zef Bardhoshi | G55305144G | NE-2024-002828 Perfitu:: rr:‘g.':dfondi 6 | Marte Zef Bardhoshi | G55305144G 82 3146.00 3146.00 1 0322’12"55:"’3'5;

Kol Ndrec Kola G00421026B | NE-2024-015384 Perﬁtu;: :g.";ﬂfondi 6 | Frane Ndue Kola (355260761 82 3703.00 3703.00) 2 Ogv’ggl;sia:‘f;

Shkoder  [Puke  [Rrape Valentina Gjergj Gjeloshaj G25909117J |  NE-2025-002389 Perﬁtl:‘:smr;;: fondi 6 Valentina Gjergj  [G25909117J 82 3146.00 3146.00 W 7|

09.02.2024 pikat

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Sektori i Nd.Ekonomike.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™)
5. Vendimi u shpall me date 18 .04.2025

Vota gjithsej : 9 vota
Voia pro 9, vota kunder 0, vota abstenim 0

SEKRETARI
Hazbi TE




~

0 0¢,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

eruj/ / prot.

LENDA: Mbi vendimin Nr. 09, daté 18.04.2025 té Késhillit Bashkiak Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t€ tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, t& ligjit Nr. 139/2015 “Per vetéqeverisjen
vendore”, neni 24, & ligjit Nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” i
pérditésuar, VKM nr.597/2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe té
masés mujore 1é pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, té ndryshuar, VKB Nr.7/2025 “Kriteret e 6% peér 20257,
shqyrtoi VKB Puké nr. 09, daté 18.04.2025 “Miratimin e familjeve qé do (¢ trajtohen me
ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né 6% té fondit 1¢ ndihmés ekonomike pér muajin shkurt
20257,

Pas trajtimit, Prefekti ju autorizon t& procedoni pér trajtimin e 3/ familjeve né shumén 115.105
leké ose brenda masés 6% té fondit t& bllok-ndihmés ekonomike prej 1.926.298 leké pér muajin
shkurt 2025.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI




